ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJAY BANCO
INVENTARIO DE SUMINISTROS
CUENTAS POR COBRAR

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MAYO DEL ANO 2022
( VALORES EN RD$)

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS )

BIENES INTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
DEPOSITOS Y FIANZAS

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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18,198,789.32
1,674,633.51
200,000.67
1,036,313.41

RD$ 21,109,736.91

71,946,955.00
2,160,461.00

RD$ 74,107,416.00

176,600.00

176,600.00

RD$ 95,393,752.91

3,486,864.05

3,486,864.05

0.00

0.00

65,298,980.00
22,608,376.25
3,999,532.61

91,906,888.86

RD$ 95,393,752.91
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